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Styret 2025

Styret hos oss i DNNJ har i 2025 bestått av følgende medlemmer: 

Styreleder:        Elisabeth Kverneland
Nestleder:         Elise Sjøthun Halvorsen
Kasserer:           Linda Olsen
Styremedlem:   Veronika Nordaas  
Styremedlem:   Anette Rosbakk
Styremedlem:   Mathias Knutsen
Styremedlem:   Malin Lea  
Vara:                 Kristoffer Lilleland 
Vara:                 Fredric Hansen (Ut av styret 15.08.25)
Vara:                 Tord Carlsen (Ut av styret 04.12.2025)
Vara:                 Thone Heidi Hevrøy Rognstad
Vara:                 Ida Grimestad Krone (Inn i styret 04.12.2025)
Vara:                 Sandra Larsen (Inn i styret 04.12.2025)

I løpet av 2025 opplevde vi oppsigelser fra to styremedlemmer, men heldigvis
fikk vi raskt inn nytt og friskt blod i styret: Ida og Sandra. Ida har tatt ansvar
for vår TikTok-konto – endelig er vi på TikTok! Sandra var allerede en del av
hundeteamet og har dermed kunnet bidra med verdifull erfaring fra dag én.

Styret  i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren har hatt månedlige møter
gjennom hele året, i tillegg til jevnlig og ofte daglig kontakt utenom for å løse
løpende oppgaver. Styret har i løpet av året hatt et bredt og omfattende
ansvarsområde.  

Nedenfor følger en oversikt over de viktigste oppgavene:
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Operativ og praktisk drift
Oppfølging av innmeldte saker og henvendelser på e-post –
styret benytter en rulleringsordning hvor én person følger
opp e-post daglig i en uke av gangen for raskest mulig
respons.

Kontakt og oppfølging av fosterhjem, inkludert
gjennomføring av hjemmebesøk av nye fosterhjem.
Sikre nødvendig veterinærbehandling for dyr, og
følge opp at de blir klare for adopsjon.
Organisering av innfangning av innmeldte dyr, i
samarbeid med frivillige og eksterne ved behov.
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Kommunikasjon og synlighet
Drift og utvikling av sosiale medier, inkludert Facebook, Instagram og nå også
TikTok.
Innholdsproduksjon for å formidle historier, kampanjer og adopsjoner.
Kontakt med media og arbeid med å øke synlighet i lokalsamfunnet.

Inntektsbringende og strategisk arbeid
Planlegging og gjennomføring av dugnader og arrangementer som gir
inntekter til driften.
Idéutvikling og videreutvikling av organisasjonen gjennom konkrete
forbedringsprosjekter og vurdering av nye måter å organisere arbeidet på.
Utarbeidelse og innsending av bekymringsmeldinger til Mattilsynet, samt
håndtering av anmeldelser til politiet der det er relevant.

Infrastruktur og utvikling
I 2025 har vi også jobbet aktivt med kjøp av hus og søknadsprosesser for
bruksgodkjenning hos kommunen.
Et viktig fokus i år har vært å få på plass prosedyrer og jobbe mer strukturert
for å effektivisere arbeidet vårt. For å redusere belastningen på styret har vi
blant annet opprettet et eget Helseteam som har ansvar for å registrere
informasjon fra veterinærbesøk inn i Shelter Manager-systemet.

Forebyggende arbeid
Vi arrangerte i 2025 en ny og utvidet kastreringskampanje, større enn i 2024.
Vi håper vi kan fortsette liknende arbeid og på sikt gjøre en større forskjell i
antall hjemløse katter i regionen.

Forskjellen mellom styremedlemmer og varamedlemmer er at vara forplikter seg til
en kortere periode, mens ordinære styremedlemmer sitter i to år av gangen. Alle
skal i utgangspunktet bidra like mye og har like arbeidsoppgaver og ansvar.
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I tillegg til styremedlemmene er vi utrolig heldige som har et sterkt team rundt oss
– frivillige som arbeider med styre-relaterte oppgaver uten å være formelle
medlemmer av styret. Deres innsats er uvurderlig og bidrar sterkt til at vi får gjort
så mye som vi gjør.

Julia Wersland Yhamel - hva skulle vi gjort uten Julia? En ustoppelig drivkraft
med sterkt engasjement, som sjeldent sier nei og som alltid stiller opp. Julia er
fremdeles en del av Hundeteamet, og hun har også blitt en del av et team som
skal jobbe med inntektsbringende arbeid, som sponsoravtaler og lignende,
sammen med Ingrid Marie Hansen.
Aud Haugstad har vært ansvarlig for bøsser i butikker, fôrbestillinger, ID-chip
registrering i DyreID og er nå også en del av Helse-teamet som har rullerende
mailvakt. Hun stiller dessuten opp på det meste!
Helseteamet er nytt i år og består av Anna Wyspianska, Aud Haugstad,
Delphine Crappe, og Marit Larsen. Anna hjelper oss dessuten med en del IT.
Team Adopsjon tar seg av alle adopsjonshenvendelser, noe som fungerer
veldig bra. Teamet ledes av Nina Ek, som har med seg Inghild Liland,
Madeleine Birgitte Rosenkrantz Kloumann og Miriam Johnsen.
Nina Ek har i tillegg jobbet med Finn-annonsering av alle de adopsjonsklare
dyrene våre, og har også ansvar for en del fosterhjem.
I Team Hund sitter fremdeles Julia W. Yhamel, Kristin Armstrong-Oma, Tord
Carlsen og Elisabeth Kverneland, og så har de fått med seg Sandra Larsen og
Solveig Elin Sandsgaard.
Team Fjernadopsjon har hatt en liten omstrukturering, og har nå med seg
Kristoffer Lilleland og Ingrid Marie Hansen i tillegg til at Heidi Karlsen
fremdeles er med. 
SoMe teamet har i 2025 bestått av Elise Sjøthun Halvorsen, May Lis
Finnestad, Marlina Klinge (Instagram), Anna Sunniva Roaldsøy Østbø, og Ida
Grimestad Krone (TikTok).
Angelica Ræge-Svendsen har jobbet med oppfølging av fosterhjem,
hjemmebesøk av nye fosterhjem og adoptivhjem for kanin og smådyr, og
rehabilitering av ville dyr. Dessverre trengte Angelica en pause fra dette i løpet
av 2025, men Thone Heidi og Debrah Hagen holder koken i Team ville dyr,
mens May Lis Finnesand har gått inn i Team Smådyr. 

I mai avholdt Dyrebeskyttelsen Norge sitt Landsmøte hvor Elisabeth, Anette og
Mathias deltok for DNNJ. Elise deltok som en del av valgkomiteen for DN Sentralt. 
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Medlemsutvikling i 2025

I 2025 hadde vi totalt 307 medlemmer, fordelt på følgende grupper:
230 ordinære medlemmer
54 Dyredetektiver (barnemedlemskap)
23 ungdomsmedlemmer (13–26 år)

Dette tilsvarer en økning på 17,18 % sammenlignet med 2024. Selv om dette er
en god vekst, er den noe lavere enn økningen vi så fra 2023 til 2024, som lå på
hele 27 %.

Et spesielt høydepunkt i 2025 var at fem av våre medlemmer hadde 25-
årsjubileum som medlemmer hos oss – det setter vi stor pris på!

Hvorfor medlemsvekst er viktig
Vi ønsker oss enda flere medlemmer, fordi en større medlemsbase:
Gir mer stabile og forutsigbare inntekter, både fra Dyrebeskyttelsen Norge og
fra andre støtteordninger.
Styrker søknader om offentlig støtte, da enkelte tilskuddsordninger legger vekt
på antall medlemmer og barnemedlemmer.
Gir oss større innflytelse i organisasjonen, ved at flere medlemmer gir flere
stemmer på landsmøtet i Dyrebeskyttelsen Norge.

Å være medlem hos Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren handler ikke bare om
økonomisk støtte – det handler om å stå sammen for dyrene som trenger oss aller
mest. Hvert eneste medlemskap gir oss økt gjennomslagskraft, både lokalt og
nasjonalt.
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Dyredetektiver – en meningsfull gave til barn

Barnemedlemmer blir Dyredetektiver, og medlemskapet koster 200 kroner i året.
Som Dyredetektiv får man:

En håndbok i posten
Fire medlemsblader i året
En liten overraskelse

Dette er en meningsfull gave til nysgjerrige og dyreglade barn. Vi oppfordrer alle
til å verve familie, venner og bekjente – sammen kan vi hjelpe flere dyr.

 

Hjelp oss å hjelpe! 
Bli frivillig på senteret, ved dugnad, fosterhjem, kjøring m.m.
Bli medlem i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren, hjelp oss med å verve
flere.
Bli grasrotandelsgiver gjennom Norsk Tipping. Send SMS 
"GRASROTANDELEN 912 677 761" til 60000
Adopter et tidligere hjemløst dyr, eller hjelp oss å dele informasjon om dyr
som trenger nye hjem. 
Hjelp oss å dele informasjon om viktigheten ved kastrering, ID-chipping
og et godt dyrehold.
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Inntak og adopsjon 2025
Inntak av dyr økte fra 328 dyr i 2024 til 402 dyr i 2025. Hovedvekten av denne
økningen var de 24 rottene som kom inn fra Evidensia Rogaland Dyresykehus som
raskt etter inntak ble 82 stk, da de fleste av hunnene var drektige. Tar vi bort
disse ligger vi ganske stabilt på inntak mellom 2024 og 2025. 706 saker er
registrert innmeldte i loggen for 2025.

Tabell: Inntak 2025 fordelt på antall arter per måned

Graf: Sammenligner månedlig inntak alle arter i årene 2020 til 2025. Den høye toppen i
Mars er rottene, mens toppen i august er katter og kattunger. Vi opplever at innmeldte
saker øker hvert år. En av grunnene til at vi ønsker å jobbe litt prevantivt.
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Adopsjoner
I løpet av året var det hele 257 dyr som fant sine for alltid-hjem! Vi er utrolig
glade for alle dyrene som har fått sine nye hjem, og ikke minst for alle som har
valgt å adoptere fra oss! Dette er litt opp fra 2024 hvor vi adopterte ut 242 dyr.

Tabell: Adopsjoner per måned i 2025 fordelt på arter.

Graf: Adopsjoner alle adopterbare arter per måned 2020-2025

Dyr er også blitt satt ut i det fri etter å ha vært i medisin-/rehab-hjem hos oss. 19
fugler og 2 pinnsvin har blitt rehabilitert.

I og med at vi er en lokalavdeling under Dyrebeskyttelsen Norge, har vi også hatt
et tett samarbeid med våre søsteravdelinger. Det har resultert i at vi har fått
flyttet 74 dyr, slik at vi kunne ta inn flere hjemløse dyr fra Rogaland. Vi har blant
annet overført ut 3 hunder, 13 kaniner, 6 kattunger, og hele 52 rotter.
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Dyr er også blitt satt ut i det fri etter å ha vært i medisin-/rehab-hjem hos oss,
blant annet pinnsvin, svaner, flaggermus og ville fugler. 

I og med at vi er en lokalavdeling under Dyrebeskyttelsen Norge, har vi også hatt
et tett samarbeid med våre søsteravdelinger. Det har resultert i at vi har fått
flyttet 74 dyr, slik at vi kunne ta inn flere hjemløse dyr fra Rogaland. Vi har blant
annet overført ut 3 hunder, 13 kaniner, 6 kattunger, og hele 52 rotter.
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Forebyggende arbeid

I løpet av 2025 gjennomførte vi en målrettet kastreringskampanje for privateide
katter, hvor hele 67 hunnkatter og 63 hannkatter ble kastrert – totalt 131 katter.
Kampanjen ble finansiert gjennom 30 000 kr fra Rogaland Sparebank og 100 000
kr fra Dyrebeskyttelsen Norge, samt frivillige egenandeler fra deltakerne gjennom
«betal det du kan»-ordningen.

Dette tiltaket hadde ikke vært mulig uten støtten fra våre fantastiske
samarbeidsklinikker: Evidensia Rogaland Dyresykehus, Jæren Folkehøgskule v/
veterinær Kristine Skalle, og Miau Katteklinikk. Deres engasjement, fleksibilitet og
faglige tyngde var avgjørende for kampanjens suksess.

Et høydepunkt i kampanjen var den store kastreringshelgen hos Evidensia
Rogaland Dyresykehus 8.–9. november, der hele 59 katter ble kastrert i løpet av to
intense dager. Her deltok veterinærer og dyrepleiere fra Evidensia, andre klinikker
i regionen, og en tilreisende kirurg fra NMBU. Sammen leverte de et imponerende
stykke arbeid – raskt, effektivt og faglig solid.



Samtidig var en dedikert gruppe frivillige til stede og sørget for at alt rundt
kirurgien fungerte: mottak og utsendelse av dyr, pakking av medisiner, vask av
bur og utstyr, rydding og rengjøring av preop-området – og ikke minst: god
stemning hele veien. Frivillig Wenche disket opp med restaurantverdige lunsjer
begge dagene, noe som ble satt stor pris på av hele teamet.
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Noen få har uttrykt skepsis til at vi bruker tid og ressurser på privateide katter, da
de mener ansvaret ligger hos eierne og ikke skal dekkes av oss. Vi forstår dette
perspektivet, men understreker at kampanjen ikke går på bekostning av vårt
ordinære arbeid. Vi jobber allerede på full kapasitet med å ta inn og hjelpe
hjemløse katter, og dette tiltaket kommer i tillegg.

Samtidig er det viktig å påpeke at TNR (trap, neuter, release) – en metode som
brukes i mange andre land for å kontrollere kattebestanden – er ulovlig i Norge.
Det gjør kastrering av privateide katter til en av de få mulighetene vi har til å
jobbe forebyggende i stor skala og påvirke formeringen direkte uten at det krever
inntak når vi har full kapasitet på det området allerede. Vi anser dette som en
nødvendig strategi for å redusere antallet hjemløse dyr i årene som kommer.

Vi ønsker derfor å videreføre ordningen, og har et hårete, men håpefullt mål: å
kastrere hele Rogaland. Dette krever mer samarbeid, mer støtte og mer kapasitet
– men også mer innsikt i hvor viktig forebygging faktisk er. Vi tror på at løsningen
ligger i tidlig innsats, og at vi sammen kan skape en fremtid hvor langt færre
katter havner i nød.

Kampanjen har også hatt en viktig holdningsskapende effekt: Mange av dem som
søkte har senere valgt å kastrere katten sin på egen hånd, og flere har fortalt at
de har fått venner og naboer til å gjøre det samme. Ved å sette fokus på hvor
viktig kastrering er, sprer vi ikke bare informasjon – vi endrer faktisk atferd.
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Handlingsplan 2026

Formål med handlingsplanen

Handlingsplanen skal fungere som et styringsverktøy for Dyrebeskyttelsen Norge
Nord-Jæren sitt arbeid i 2026. Planen for 2026 skal bidra til at organisasjonen
arbeider målrettet og bærekraftig, og sikre god dyrevelferd samtidig som
belastningen på frivillige og styremedlemmer holdes på et forsvarlig nivå.

Handlingsplanen danner grunnlag for prioriteringer i løpet av året og kan justeres
dersom organisasjonens behov eller kapasitet endrer seg.

Visjon 2026

Bedre liv for dyr i vår region – færre hjemløse dyr gjennom økt
kunnskap, rehabilitering, forebyggende arbeid, og et sterkt frivillig
dyrevernarbeid.

Hovedmål 2026

Sikre bærekraftig drift og god oppfølging av
dyrene vi tar inn

Øke kunnskap og bevissthet om dyrevelferden i
regionen

Sikre mer forutsigbar økonomi gjennom flere
inntektskilder

Skape et inkluderende og motiverende frivilligmiljø



DNNJ skal arbeide for å opprettholde god dyrevelferd og oppfølging av dyr uten at
arbeidsbelastningen på styret og frivillige blir uholdbar. Dette skal oppnås
gjennom bedre utnyttelse av kapasiteten vi har, tydeligere rutiner og bedre støtte
til fosterhjem og frivillige.

Bedre utnyttelse av kapasiteten vi har:

Fosterhjem
Rekruttere og beholde stabile fosterhjem
Etablere bedre rutiner for oppfølging av fosterhjem, blant annet en skriftlig
fosterhjemsveileder, slik at;

Nye fosterhjem kommer raskt i gang
Fosterhjem føler seg trygge i rollen og blir mer selvdrevne
Flere blir værende over tid

Bygge opp en mindre base av beredskaps- og nødfosterhjem som kan stille
opp på kort varsel, slik at;

Prekære flyttesaker kan løses raskere
Dyr kan flyttes midlertidig ved krevende situasjoner

Fagmiljø for rehabilitering av sky katter
DNNJ ønsker å utvikle et lite fagmiljø internt i organisasjonen med særlig
kompetanse på rehabilitering av sky og lite sosialiserte katter, med mål om
raskere rehabilitering og bedre kunnskap og beslutningsgrunnlag for hvilke saker
vi realistisk kan hjelpe.

Bygge opp en gruppe fosterhjem og frivillige med særlig interesse for arbeid
med sky katter.
Utarbeide veiledere for arbeid med sky katter.
Opprette en egen gruppe hvor fosterhjem kan lære av hverandre og dele
erfaringer.
Arrangere fagkvelder og kurs på Hovebakken 4 om arbeid med sky katter.
Etablere en mindre ressursgruppe av erfarne frivillige som kan fungere som
støttepersoner for fosterhjem som arbeider med sky katter.
Synliggjøre rehabiliteringsarbeidet gjennom fremgangshistorier i sosiale
medier for å inspirere flere til å bidra.

15

Hovedmål 1 - Sikre bærekraftig drift og god oppfølging av
dyrene vi tar inn
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Hovebakken 4
Ferdigstille og ta i bruk hjelpesenteret i Hovebakken 4.
Etablere tydelige rutiner for drift og bruk av senteret.
Bruke senteret til:

Midlertidig oppstalling og vurdering av katter og kaniner
Karantene og grunnleggende helsebehandling (vaksine og ormekur) før
videreflytting til fosterhjem

Lettere for fosterhjem å si ja til saker når de ikke kommer med ukjent
historie og sykdomshistorikk rett fra gaten

Adopsjonsbesøk → Booste adopsjon
Hovebakken 4 skal utvikles til et samlingspunkt for organisasjonens frivillige
og aktiviteter, hvor kompetanse kan bygges, frivillige kan få støtte i arbeidet
sitt og det legges til rette for sosialt samhold.

Fagkvelder og kurs for frivillige

Mer effektiv adopsjonsprosess
Videreutvikle adopsjonsprosessen slik at dyr raskere finner gode hjem:

Jobbe med å redusere antall returer;
Tydeligere kriterier for adoptivhjem
Bedre informasjon og veiledning;

Utarbeide skriftlig veileder til adopsjonshjem
Utarbeide ordning der fosterhjem kan veilede adopsjonshjem videre?

Mer standardiserte rutiner for behandling av henvendelser
Forbedre presentasjon av dyr til adopsjon gjennom gode beskrivelser,
bilder og oppdateringer i sosiale medier. 

Jobbe bedre med flere forskjellige medier, feks. video, i flere kanaler. 
Aktiv oppfølging av dyr som har vært lenge i fosterhjem for å finne riktige
adoptivhjem.
Vurdere tilpassede adopsjonsavtaler for dyr med særlige behov

Struktur og rutiner
For å redusere belastningen på styret og gjøre det lettere for nye frivillige å bidra,
skal DNNJ arbeide med å etablere tydeligere rutiner og styringsdokumenter.

Utarbeide og samle styringsdokumenter og prosedyrer for sentrale oppgaver,
blant annet:

inntak av dyr
fosterhjem
adopsjon
håndtering av kolonier.

Gjøre rutiner og informasjon lett tilgjengelig for frivillige.
Utarbeide skriftlige veiledere som gjør det lettere for nye frivillige å komme inn
i arbeidet.
Arbeide for bedre fordeling av oppgaver i organisasjonen slik at belastningen
på enkeltpersoner reduseres.



For å kunne opprettholde og utvikle arbeidet må organisasjonen ha en
stabil økonomi.

Organisering av inntektsarbeid
Etablere et eget team som jobber med inntektsbringende arbeid og etablering
av nye innteksbringende ideer.

Utvikle sponsorpakker for lokale bedrifter.
Dugnader og arrangementer

Videreutvikle dugnadsteamet slik at vi kan jobbe mer målrettet med
dugnadsarbeid, og bruke tid og ressurser på de dugnader som gir oss mest
inntekt

Redusere arbeidskrevende dugnader som ikke gir mye igjen
Støtteordninger

Etablere et eget søknadsteam som kan identifisere og søke på relevante fond,
stiftelser og støtteordninger, evt innlemme dette i team som jobber med
inntektsarbeid

Andre inntektskilder
Øke antall grasrotgivere gjennom mer målrettet informasjon.
Jobbe for flere panteautomater til inntekt for DNNJ.
Videreutvikle ordningen med fjernadopsjon.
Øke salg av effekter.
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Hovedmål 2 - Øke kunnskap og bevissthet om dyrevelferd i
regionen

DNNJ skal bidra til økt kunnskap om dyrevelferd og ansvarlig dyrehold.
Spre informasjon om viktigheten av kastrering og ID-merking av dyr.
Fortsette arbeidet med å fremme budskapet adopt don’t shop.
Opprettholde god aktivitet i sosiale medier for å synliggjøre dyrene og
arbeidet organisasjonen gjør.
Synliggjøre utfordringer knyttet til hjemløse dyr i regionen.
Delta på relevante arrangementer og stands.
Sette særlig fokus på riktig kaninhold.

Hovedmål 3 - Sikre mer forutsigbar økonomi gjennom flere
inntektskilder
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Hovedmål 4 - Skape et inkluderende og motiverende
frivilligmiljø

DNNJ er avhengig av frivillige, og organisasjonen skal være et godt sted å
bidra med sin tid og energi

Jobbe aktivt for et inkluderende og støttende miljø for frivillige.
Legge til rette for bedre samarbeid og kommunikasjon internt.
Arrangere sosiale samlinger for frivillige når det er mulig.
Synliggjøre og anerkjenne innsatsen til frivillige.
Gjøre det enklere å bidra også for personer som har begrenset tid til rådighet.

Handlingsplanen evalueres av styret i løpet av
året og i forbindelse med neste årsmøte.
Erfaringer fra arbeidet i 2026 tas med i
planleggingen av videre arbeid i organisasjonen.

Evaluering
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Økonomi

Det ble budsjettert med driftsinntekter på kr 3,3 millioner for 2025, en økning på
5,3 % sammenlignet med 2024. De faktiske driftsinntektene endte på kr 3,14
millioner, som er 4 % under budsjett, og på nivå med inntektene i 2024. Avviket
skyldes flere forhold, blant annet lavere inntekter fra grasrotandel,
pantedonasjoner og momskompensasjon.

Avvik mot budsjett på enkelte poster kan i tillegg i stor grad forklares med
endringer i hvordan inntekter er ført. Tidligere har blant annet støtte via Vipps og
dugnadsinntekter vært samlet på færre kontonumre og inkludert ulike
inntektskategorier som gaver, salg og lignende. I 2025 er disse inntektene i større
grad fordelt på egne, mer spesifikke kontoer for å gi et mer korrekt bilde av
inntektsfordelingen.

Samtidig ser vi enkelte positive utviklingstrekk. Gaver endte kr 56.000 over
budsjett, og vi har hatt en økning fra 2024 i både grasrotandel (+8.000),
omplasseringsgebyr (+10.000) og fjernadopsjon (+4.000). På den andre siden har
vi hatt en nedgang i bingoinntekter (-18.000) og pantedonasjoner (-8.000).

Driftsinntekter
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For 2026 er det budsjettert med en inntektsnedgang på 4 %, tilsvarende kr
177.509. Dette skyldes i hovedsak bortfall av kr 300.000 i støtte fra Stavanger
kommune, samt at det ikke er budsjettert med kr 100.000 i støtte fra
Dyrebeskyttelsen Norge til kastreringskampanjen.

For å kompensere for dette vil organisasjonen blant annet:

utvikle sponsorpakker for lokale bedrifter
fokusere på mer inntektsbringende dugnader
etablere et eget team for søknader til fond og støtteordninger
øke antall grasrotgivere
utvide med flere panteautomater
videreutvikle ordningen med fjernadopsjon
øke salg av effekter
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Driftskostnader

Veterinærkostnader utgjør fortsatt den klart største utgiftsposten, med over 75 %
av de totale kostnadene. Samtidig har vi hatt noe lavere kostnader knyttet til
veterinærbehandling, fôr, sand og utstyr. Dette henger sammen med at
hjelpesenteret ikke har vært i drift gjennom året.

Organisasjonen gjennomførte også en kastreringskampanje, hvor det ble mottatt
kr 100.000 i støtte fra Dyrebeskyttelsen Norge. I tillegg har vi hatt ekstra
kostnader knyttet til overtakelsen av eiendommen i Hovebakken 4, blant annet kr
60.000 til behandling av søknad om bruksendring og tilhørende prosesser.

Det ble budsjettert med driftsutgifter på kr 2,94 millioner for 2025. Resultatet ble
kr 2,96 millioner, totalt kr 22.000 under budsjett. 
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Utsikter for 2026
2026 vil bli et økonomisk krevende år. I tillegg til bortfall av støtte fra Stavanger
kommune vil organisasjonen ha økte kostnader knyttet til hjelpesenteret. Det er
satt av kr 800.000 til oppussing av bygget, en økning fra tidligere budsjettert kr
500.000, da behovet for oppgradering har vist seg å være større enn først antatt.

Videre vil det påløpe faste driftskostnader som oppvarming, renovasjon og
kostnader knyttet til oppstalling av dyr.

Totalt er det budsjettert med et underskudd på kr 478.100 for 2026. Dette
planlegges dekket av oppsparte midler.
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Hjelpesenter i Hovebakken 4

Gjennom flere år har Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren arbeidet målrettet for å
etablere et eget hjelpesenter. Behovet for et slikt senter har lenge vært tydelig –
både for å kunne gi bedre oppfølging av dyr som tas inn, og for å styrke
organisasjonens arbeid og frivilligmiljø.

Etter en lengre prosess med dialog med kommunen, arbeid med finansiering og
ferdigstilling av kontrakt, ble eiendommen i Hovebakken 4 til slutt kjøpt. Dette
markerer en viktig milepæl for organisasjonen og gir nye muligheter til å utvikle
dyrevernarbeidet i regionen videre.

Veien frem til kjøpet har vært lang. Å finne et sted som kunne fungere som et
varig hjem for organisasjonens hjelpesenter har tatt tid, men resultatet gir et godt
utgangspunkt for videre utvikling.

Ønsket er at Hovebakken skal bli et senter der førsteprioritering er å hjelpe dyr.
Men det skal også være et senter der folk føler seg velkommen. Dette hadde vi
stort fokus på når vi holdt til på Øksnevad, og vi fikk mange gode
tilbakemeldingen fra frivillige om hvor mye dette tilbudet betydde for dem. Vi
håper derfor at sentret skal bli et trygt og trivelig sted for de som ønsker å bidra
som frivillige.

Hjelpesenteret vil legge til rette for midlertidig oppstalling og vurdering av dyr,
karantene og grunnleggende helseoppfølging før dyr flyttes videre til fosterhjem,
samt et mindre undersøkelsesrom for enkle helsesjekker og vaksinering. Lokalene
vil også kunne brukes til adopsjonsbesøk, fagkvelder og kurs for frivillige, samt
møter og koordinering av organisasjonens arbeid.

Et viktig mål er også å gjøre det enklere for fosterhjem å ta imot dyr. Ved at dyr
kan vurderes, stabiliseres og få nødvendig oppfølging før de flyttes videre, kan
overgangen til fosterhjem bli tryggere både for dyrene og for menneskene som
åpner hjemmene sine.

I den videre fasen vil arbeidet først og fremst handle om å utvikle gode løsninger
for bruk av lokalene. Det er derfor utarbeidet plantegninger og planer for
tilpasning av bygget, slik at lokalene best mulig kan ivareta både dyrenes behov
og organisasjonens aktiviteter.

Utviklingen av hjelpesenteret vil skje gradvis, i takt med organisasjonens kapasitet
og tilgjengelige ressurser.
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Plan videre

Første etasje
I første etasje er det veldig mye arbeid som må gjøres, og det er også her vi
starter. Hele gulvet må rives og det må legges nytt gulv med ordentlig fuktsperre.
Vi planlegger 12 inntaksbur i et eget inntaksrom, To større grupperom for kull
med/uten kattemor, Isolert tørrlager, grovlager, vaskerom, og et undersøkelsesrom
for veterinær. Her blir det også toalett for besøkende og frivillige.

Håpet er å ha en funksjonell “mini-klinikk” der alle katter tas inn ved inntak og får
en generell helsevurdering, vaksine, og ormekur slik at de ikke trenger å være i
inntakskarantene lengre enn nødvendig. Etter hvert vil vi også se på mulighetene
ved å gjøre kastreringer av hannkatter på klinikken. Både vaksinering og
kastrering vil spare oss en god del veterinærutgifter. 
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Andre etasje

I andre etasje blir det flere mindre og større grupperom, vaskerom, og eget
kaninrom med to kaningarder og lagring til alt kaninutstyr inne på samme rom.
Det blir også enerom for de mindre sosiale kattene. 

På sikt ønnsker vi også å bygge utegarder, både til katt og kanin. 

På kjøkkenet ønsker vi å etablere et fint pauserom for de frivillige, hvor man kan
slappe av eller spise litt mellom slagene, i tillegg til kiosk og vask av katteskåler
slik som før. Den åpne kjøkkenløsningen tettes igjen med modulvegger slik at
inngangen til kjøkkene blir via vaskerommet. 

Det sees på mulighet for å ha et vaskerom for toaletter også i denne etasjen.
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Tredje etasje

I tredje etasje blir det et ordentlig lager for standutstyr, gevinster, premier, merch
og lignende. I det lille rommet ved siden av blir det karantenerom. Toalettet
beholdes til toalett for brukere av senteret, men skal på sikt også kunne fungere
som vaskerom for utstyr som brukes av katter i karantene. 

I det store rommet ønsker vi å kumne ha et multifunksjonelt rom hvor vi kan ha
styremøter, frivilligkvelder, fagkvelder, mm.
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Fosterhjem

Arbeidet til Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren er i stor grad avhengig av
innsatsen til våre fosterhjem. Gjennom året har vi hatt rundt 90 aktive fosterhjem
som til enhver tid har hatt dyr hos seg. Takket være denne innsatsen har vi kunnet
opprettholde et stabilt inntak av dyr gjennom året.

Flere nye fosterhjem har kommet til, samtidig som noen har måttet avslutte av
ulike grunner som allergi, flytting, ny jobb eller en mer travel hverdag. I enkelte
tilfeller har fosterhjem også valgt å adoptere dyrene de hadde inne, og dermed
ikke hatt kapasitet til å ta inn nye. Vi er svært takknemlige for alle som stiller opp. 

Uten fosterhjemmenes innsats ville vi ikke hatt mulighet til å hjelpe så mange dyr.

“Sykt kjedelig å vente hos dyrlegen!
hilsen en oppgitt Otis og en 10-åring

som må pirke i alt”

Organisasjonen har en egen gruppe
for fosterhjem der det deles
oppdateringer fra hverdagen og
erfaringer fra arbeidet med dyrene.
Gruppen fungerer også som et viktig
sted for støtte, motivasjon og
erfaringsutveksling mellom
fosterhjemmene. Det er inspirerende å
følge utviklingen til dyrene og se hvor
godt de blir fulgt opp

“Varmt er det, så vi fikk satt
op en liten kattegård på

balkongen for de store og
små”



28

“vi har nydelige
mireya hos oss.

fortsatt syltynn,
men litt bedre enn for

en uke siden. håper
hun er sterk nok til
videre behandling hos
dyrlege i neste uke” 

“Blei livligt idag nåR eg fekk denne 6er
banden heim! 

Blei ein lang å spennande dag for gjengen
med både dyrlegebesøk å ny midlertidig heim.

Så nå va de temmeligt skutt skjønne
godgjengen!
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“vi har fått gleden av
å ha dette nurket hos
oss i noen uker nå.

Alle to og firbeinte er
blitt sjarmert i senk!
Barna har gitt den

navnet Ellie.

“Ingen jul uten en
kattunge i juletreet!

Lille sammy utforsker og
syns det er veldig kjekt
med nytt klatrestativ!
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Styret og enkelte frivillige har hatt ansvar for oppfølging av fosterhjem og vært
tilgjengelige for spørsmål og veiledning. I tillegg til styret har Angelica Ræge-
Svendsen, Julia Yhamel, Helene Johnnysen og Nina Ek bidratt i dette arbeidet.

Angelica valgte dessverre å ta en pause fra
oppfølging av smådyr og ville dyr mot slutten av
året. Heldigvis har Thone-Heidi fra styret og
May Lis tatt over ansvaret. Vi retter en stor takk
til alle som har bidratt i dette arbeidet.

Gjennom året har også flere frivillige bistått med
oppfølging av ville dyr. Antallet har variert noe,
men har vært tilstrekkelig til at vi har kunnet
hjelpe dyrene som har hatt behov for det. 

Arbeid med ville dyr kan være krevende, og i flere saker er det dessverre
begrenset hva vi kan gjøre. Ville dyr skal ikke bli værende i fosterhjem over tid, og
når de settes ut igjen må de være friske nok til å klare seg på egen hånd. Dyrene
som tas inn får nødvendig veterinæroppfølging slik at helsetilstanden kan
vurderes før eventuell tilbakeføring til naturen.
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Kaniner krever mer tilrettelegging enn mange er klar over, og ikke alle har
mulighet til å gi dem de forholdene de trenger. I flere år har vi vært avhengige av
hjelp fra andre lokalavdelinger for å kunne hjelpe kaniner, og dette samarbeidet
har vært avgjørende.

Rekruttering av fosterhjem til kanin har vært spesielt utfordrende gjennom året,
noe som har påvirket inntaket av disse dyrene. Flere kaninsaker har derfor blitt
stående på flyttelisten og blitt videreført inn i 2026.
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Frivillig Innsats

2025 var et spesielt år for Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren og for alle våre
frivillige. Gjennom hele året stod organisasjonen uten et hjelpesenter hvor vi kunne ha
dyr. Det betydde også at vi midlertidig mistet noen av de faste møteplassene som
tidligere har vært en viktig del av frivilligmiljøet, som stellevakter, sosialiseringsvakter
og det daglige samholdet rundt arbeidet på senteret.

Til tross for dette fortsatte frivillige å legge ned en imponerende innsats gjennom
hele året. Arbeidet som gjøres av fosterhjem, fellevakter, standdeltakere og frivillige
på dugnader er helt avgjørende for at organisasjonen skal kunne hjelpe dyr i
regionen. Engasjementet, tiden og omsorgen dere legger ned gjør en reell forskjell for
hvert enkelt dyr vi får mulighet til å hjelpe.

Det er de frivillige som er bærebjelken i organisasjonen, og innsatsen deres er
grunnlaget for alt arbeidet Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren gjør.

Vi vil derfor rette en stor takk til alle frivillige og støttespillere som bidrar til arbeidet
vårt. Uten dere hadde dette ikke vært mulig.
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Noe dere frivillige alltid har vært utrolig flinke til å stille opp på, uansett vær og
vind: Fellevakter.

I slutten av 2024 fikk vi inn en trist sak angående en kattekoloni som var ute i
kulden, ved Bore Camping. Denne fellevakter varte helt ut til januar i 2025. 

En kattemor med kullet sitt og andre kattunger som virkelig trengte et hjem å varme
seg i. En av disse kattungene hadde et veldig skadet øye, så vi visste vi måtte
reagere fort for å hjelpe. Dere flinke frivillige stilte med en gang på fellevakt, og
allerede første natten fikk vi fanget inn pusen med skadet øye! Pus ble levert til
veterinær, slik den kunne få nødhjelp og slippe å ha det vondt lengre. Vi kan
gledelig si vi plasserte 6 katter fra denne kolonien i fosterhjem! De var så
takknemlige for å endelig komme inn i varmen og har hatt stor fremgang i sine
fosterhjem, og viser sin takknemlighet med masse kos og kjærlighet.

2024Eir, 2024Nure, 2024Tease, 2024Loki, 2024Frigg og 2025Frøy er nå alle
adoptert og funnet sine for-alltid hjem.

Uten deres innsats, klarer vi ikke å redde så mange dyr som vi gjør. Deres arbeid
gjør vi kan hjelpe hjemløse dyr, og tilby dem et godt og varmt hjem, hvor de kan få
oppleve hvordan livet for et kjæledyr egentlig skal være.

2024Tease 2025Frøy 2024Frigg

2024Nure 2024Loki 2024Eir
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I mai så kommer jo alltid vår største
dugnad; Landstreffet i Kongeparken. En
knallkjekk dugnad der folk stiller opp
morgen, kveld og natt, å sørger for at
russen kan kose seg og feste, siden de
vet vi sørger for en trygg feiring for dem.
Russen er storfornøyd med vår innsats og
at vi legger ned hele 662 timer for å
passe på dem.

Her tjener vi gode penger, og i 2025
hanket vi inn hele 77 000 kr!

Vi stilte på stand på
Barnas Mablis i
strålende solskinn. En
utrolig koselig dag, og
barna synes det var så
gøy å komme på
besøk på standen vår
og få både
tatoveringer og
klistermerker!
Tusen takk til alle
frivillige som stilte
opp på vakt denne
dagen. 
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Fredric stelte i stand og sto på
stand på Madla Amfi i Mai. Der va
det flere som kom for å slå av en
prat om arbeidet. Han sto alene
denne dagen og gjorde en super
jobb.

Juni avsluttet med et brak med
årets Nettauksjon! 

Her fikk vi inn hele 60 800 kr!
Malin, Anette, Tord og Mathias
fra styret bidro her, men vi ønsker
å gi en ekstra stor takk til Julia og
Frida som har stått på som noen
helter og hentet inn donasjoner i
massevis.

Nina Ek har igjen stått i front for å arrangere stand på Ganddaldagene som ble
gjennomført i August. Likt som i fjor, så det ble en stor suksess, med masse gode
kaker og hvor frivillige og private fikk god kunnskap om vår avdeling. Vi skal
garantert der neste år også!
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I september stilte dere igjen opp på
Vålandstårnet søndagskafé og serverte
lapper, kaker, suppe og nydelige
smørbrød.

Senere i måneden var frivillige i sving under Vom Dog Run og vi fikk inn
kjærkomne dugnadspenger på dette. 



Det finnes flere organisasjoner i
regionen som arbeider med
dyrevelferd, og vi opplever derfor at
vi får noe mindre
medieoppmerksomhet enn tidligere. 

I forbindelse med
kastreringskampanjen sendte vi ut
pressemeldinger til en rekke lokale
medier (flere ganger), og fulgte også
opp med SMS og telefon der vi hadde
kontaktinformasjon. Kampanjen fikk
omtale i to aviser, men vi skulle
gjerne sett at saken fikk enda større
oppmerksomhet.

Media og det offentlige 2025

Gjennom året fikk vi også noen medieoppslag om arbeidet vårt og om enkelte dyr
som trengte hjelp. Et av fosterhjemmene stilte opp i media og fortalte om hvorfor
de engasjerer seg som fosterhjem. Saken om kongesnoken som var på rømmen på
Storhaug fikk også stor oppmerksomhet og ble en snakkis mange steder. 
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Sommeren er generelt en spesielt krevende periode for organisasjonen, og også i
år fikk vi noe medieomtale knyttet til dette, i tillegg til den omfattende rottesaken
som kom inn.

38



I 2025 fikk vi dessverre meldt inn færre saker til Mattilsynet enn ønskelig. Dette
skyldtes blant annet endringer i varslingssystemet deres som i en periode gjorde
det vanskeligere å sende inn meldinger. Systemet er nå forbedret, og vi håper
derfor å kunne følge opp flere saker i året som kommer.

Det ble ikke gjennomført formelle møter med Mattilsynet i løpet av året, men vi
har bistått i enkelte saker ved behov. Enkelte ansatte fra Mattilsynet deltok også
som frivillige under kastreringskampanjen hos Evidensia i november. Det ble
samtidig diskutert muligheten for å etablere et møte i løpet av 2026 for å se
nærmere på hvordan samarbeidet kan styrkes videre.

I tillegg har organisasjonen hatt et omfattende arbeid opp mot Sandnes kommune
i forbindelse med endring av bruksrettighetene for bygget i Hovebakken 4. Dette
har vært en langvarig og ressurskrevende prosess. I dette arbeidet har vi fått
svært verdifull bistand fra Beate Asbjørnsen i AROS arkitekter, som generøst har
brukt deler av permisjonstiden sin på å hjelpe oss med å navigere i en kompleks
og krevende byråkratisk prosess.

Det offentlige 2025
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Noen av dyrene som fikk hjelp i 2025

Bjørn ble først oppdaget på en gård, hvor han
hadde søkt tilflukt etter det som trolig var en
eldre påkjørsel. Ingen tok ansvar for ham, og
han ble gående skadet, utsultet og alene. Den
som til slutt tok kontakt med oss, ønsket å
hjelpe, men hadde ikke midler til å dekke
veterinærkostnadene. 

Vi bestemte oss for å hjelpe, og det ble starten
på et nytt liv for Bjørn.
Han ble tatt inn av innmelder som ble
fosterhjem for Bjørn. Hos veterinæren viste
det seg at han ikke var nylig påkjørt, men at
de ukontrollerte rystelsene i hodet trolig
skyldtes en medfødt hjerneskade – noe som
hadde gjort det ekstra vanskelig for ham å
klare seg ute.

Hos oss fikk Bjørn det han trengte:
veterinærbehandling, ekstra næring, trygghet
og ro. Sakte men sikkert begynte han å hente
seg inn. Det ble tydelig at han tidligere hadde
hatt kontakt med mennesker – han var veldig
tam, mild og ønsket kontakt. Han ble raskt en
del av familien i fosterhjemmet, og det gikk
ikke lang tid før de bestemte seg for å
adoptere han.

I dag bor Bjørn fast hos familien sin, hvor han
har blitt døpt om til Bønna. Johan på 4 kaller
ham sin lekekamerat, og Alma på 3 sier stolt
at han er hennes bestevenn. Han har lagt godt
på seg, elsker å utforske huset og er full av
livsglede. 

Bjørn - en snill gutt som nesten hadde gitt opp
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Når vi først fikk innmeldt rottene våren 2025,
fikk vi beskjed om 23 stk. Når vi hentet dem
viste det seg at de var 24 stykker.

Smådyrteamet klarte å skaffe fosterhjem til
alle på kort varsel. Mange var klare til å gi de
små snutene en ny sjanse i livet.

Guttene var noen fine og sosiale karer, de
elsket mat og spiste gjerne fra hånden din. De
trivdes godt i hverandres selskap og man fant
de ofte sammenklemt i hengekøyen.

24 som ble til 82

Jentene var også veldig snille og sosiale. Det viser seg derimot at flere av dem var
drektige og dagsventende. Tamrotter er anslått å få mellom 6-12 unger, så tallet
økte fort.

Og her begynte den virkelige jobben og opphav til mye frustrasjon og hodebry for
sittende styre. Rottene økte i antall og ble til slutt hele 82 stk - langt over vår
kapasitet.

Det var ikke mulig å få omplassert alle rottene lokalt, så her måtte vi fri til
lokalavdelinger. Hele 30 rotter ble sendt til Tromsø, ikke helt uten forviklinger
(men det er en annen historie). Rundt 20 rotter ble sendt til lokalavdelinger på
Østlandet og en del rotter har blitt adoptert ut lokalt. Vi har bare et par rotter
igjen i fosterhjem nå. 



I 2025 fikk vi inn fire helt spesielle kattunger som raskt
ble døpt «kjendiskullet» – Catrick Swayze, Dolly
Purrton, Oprah Whiskers og Paw McCartney. De kom
fra en liten kattekoloni i Hauge i Dalane, hvor
forholdene hadde vokst eier over hodet.

Eier hadde i utgangspunktet ønsket å hjelpe og hadde
et stort hjerte for dyrene sine, men uten kastrering og
med stadig nye kull, ble situasjonen raskt uholdbar.
Over flere år har frivillige organisasjoner måttet trå til.
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Kjendiskullet - fire stjerneskudd fra Dalane

Historien om kjendiskullet er et godt eksempel på hvorfor kastrering er så viktig –
og hvordan én uadressert kattekoloni kan vokse til et problem som må løses i
fellesskap. Når eier ikke kan/vil/har råd til å vaksinere sine eide katter, så blir
problemet vårt til slutt. Derfor er det så viktig å drive med forebyggende arbeid.

Heldigvis fikk disse fire en ny start – og har allerede rukket å sette potespor i
mange hjerter.

Disse fire heldige små fikk komme til oss. De var fordelt på
to ulike kull, men alle var sjarmerende, trygge og ekstremt
tillitsfulle – en tydelig påminnelse om at de hadde hatt mye
og god kontakt med mennesker.

Tre av de små kjendisene ble raskt adoptert til gode hjem.
Den siste – den mest uavhengige av dem – venter fortsatt på
sitt for-alltid-hjem. De 6 resterende voksne kattene hos eier
fikk plass i kastreringskampanjen, og ble kastrert, chipet og
får nå den tryggheten de også har krav på.
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Scooby – måken som nektet å bli funnet

På sensommeren begynte meldingene å tikke inn om en måke med skadet
vinge i området. Den ble nevnt i Facebook-grupper, innrapportert på mail, og
flere forsøkte å lokalisere den. Våre frivillige rykket ut gang på gang – men
måken, som etter hvert fikk navnet Scooby, var sporløst forsvunnet hver
gang.

Vi etterlyste den også på hovedsiden vår og ba folk om å forsøke å sikre den
hvis de så den. Det skulle gå over en måned før en frivillig til slutt klarte å få
tak i den. Da var det ingen tvil: Scooby trengte hjelp.

Han kom i rehabilitering og har siden fått god oppfølging. Vingen hans har
bedret seg noe – han beveger den, men kan foreløpig ikke fly. I
kuldeperioden fikk han sprukken hud i føttene, siden han ikke får badet som
en frisk måke ville gjort. Da fikk han både fuktighetsbehandling og små tøfler
– og selv om han ser svært søt ut der han spankulerer med dem, er han slett
ikke redd for å bite fra seg når noe ikke faller i smak.

Vi håper at Scooby skal bli sterk nok til å kunne settes ut igjen til våren. I
mellomtiden får han trygghet, behandling og god pleie – akkurat slik et liv
skal møtes, også når det kommer med fjær og nebbspark.



Kongesnoken på Storhaug – en eksotisk gjest med stor medieinteresse

Sommeren 2025 fikk vi en noe uvanlig innmelding: en kongesnok var observert
ved Kyviksmarka på Storhaug i Stavanger den 15. juni. Det ble starten på flere
uker med leting, nysgjerrighet og medieoppmerksomhet. Både frivillige fra
Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren, lokale medier og engasjerte innbyggere
fulgte med og bidro i søket.

Stavanger Aftenblad publiserte flere saker i juni og juli, som både økte
oppmerksomheten og bidro til å spre kunnskap om arten – en ufarlig og ofte
sosial slange som likevel ikke hører hjemme i norsk natur.

Først 28. juli, over seks uker etter første observasjon, dukket kongesnoken opp
igjen – denne gangen i et lite tre midt under et hageselskap. En av våre frivillige
var raskt på stedet, og den rolige og medgjørlige slangen lot seg enkelt hente.

I fosterhjem fikk den trygge og tilrettelagte forhold, og det viste seg raskt at dette
var en slange som var vant til mennesker. Den var snill, tillitsfull og svært sosial.
Etter litt over tre måneder i fosterhjem fikk kongesnoken sitt nye, permanente
hjem – trygt innendørs, hos noen som vet hvordan man tar vare på et eksotisk
kjæledyr.

Historien om kongesnoken er en viktig påminnelse om at eksotiske dyr ikke skal
slippes ut i naturen, og at slike hendelser krever både kunnskap og koordinering.
Heldigvis endte denne historien godt – for både slangen og nabolaget.
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Balto – energibunten som nekter å gi opp

Vinteren 2025 fikk vi en hasteforespørsel fra en
søsteravdeling på Østlandet: En ung hund var blitt
funnet forlatt og uten chip, og hvis ingen kunne ta
ham inn, ville han bli avlivet. Med fullt hus på deres
side, ble det sendt ut en desperat forespørsel til andre
avdelinger med hundekompetanse. Et fosterhjem stilte
opp på kort varsel, og kjørte tvers over landet for å
hente gutten som fikk navnet Balto Jr.

Balto er en huskyblanding og det merkes. Han er full
av liv, arbeidslyst og nysgjerrighet, og har vist seg å
være både intelligent, lærevillig og svært hengiven.
Samtidig krever han mye, både fysisk og mentalt.

I løpet av 2025 har Balto bodd i tre ulike fosterhjem,
deltatt på kurs hos Siddis Hundeskole, vært med på
svømmetrening i Stokkavannet, og fått et
skreddersydd opplegg med søk, styrketrening,
mentale utfordringer og daglig struktur. Fostermor
beskriver ham som rampete, morsom, klok og
godhjertet.

Han elsker folk, særlig barn, men er fortsatt under
opptrening når det gjelder passeringer, ro og
impulskontroll. Han trenger en trygg og erfaren eier
som ser potensialet bak energien – og som forstår hva
en ung hannhund med trekkhundgener faktisk
innebærer.

Balto har dessverre blitt adoptert og returnert to
ganger – mest fordi han er mye hund. Det er lett å la
seg sjarmere av blikket og personligheten, men han
trenger mer enn kjærlighet: Han trenger forpliktelse,
forståelse og livsvarig aktivitet.

I dag bor han hos et fosterhjem som gir ham alt det
han trenger – og mer til. Sammen bygger de selvtillit
og ferdigheter, ett skritt av gangen. Vi håper 2026 blir
året Balto endelig finner sin rette match – en som vet
at kjærlighet og arbeid går hånd i pote.



Vi ønsker å avslutte med en stor og varm takk til alle dere som på ulike måter
bidrar til at Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren er den sterke og handlekraftige
organisasjonen vi er i dag. Sammen har vi fått utrettet enormt mye for
dyrevelferden i regionen – og for hvert enkelt dyr som får hjelp, betyr det en
livsviktig forskjell.

Det nytter å engasjere seg for de som ikke har en stemme selv. Vi er stolte av å
være en organisasjon med så mange dedikerte fosterhjem, frivillige og
støttespillere – som alle bidrar til å hjelpe ulike arter og til å bygge en mer
dyrevennlig framtid.

Ingenting av dette hadde vært mulig uten dere – enten dere stiller opp med tid og
omsorg, åpner hjemmet deres for et dyr i nød, støtter oss økonomisk eller hjelper
til med å spre informasjon videre. Dere er fundamentet i arbeidet vårt.
En ekstra takk går også til tidligere styremedlemmer som har vært med å forme
organisasjonen gjennom viktige år, og til nye krefter som nå trer inn og er klare til
å ta stafettpinnen videre.

På vegne av styret – og ikke minst på vegne av alle dyrene som har fått en ny
sjanse – Tusen takk! ❤
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